
能昌图生物发电有限公司2024年度第二批次物资类公开竞争性谈判授权采购公

告

（招标编号：HHKJ-GN-CT-20240401）

       
项目所在地区：吉林省,四平市,公主岭市

一、招标条件

    

本国能昌图生物发电有限公司2024年度第二批次物资类公开竞争性谈判授权采

购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为国

能昌图生物发电有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见招标公告

范围：本招标项目划分为14个标段，本次招标为其中的：

    (001)国能昌图公司灭火器灌装购置;  

(002)国能昌图公司抓草机配件协议库存购置;  

(003)国能昌图公司装载机配件协议库存购置;  

(004)昌图发电公司桥式起重机及抓斗配件协议库存购置;  

(005)国能昌图公司化学仪器仪表配件协议库存购置;  

(006)国能昌图公司机械五金协议库存购置;  

(007)国能昌图公司料场隔离围栏协议库存购置;  

(008)国能昌图公司监控配件协议库存购置;  

(009)国能昌图二号机组高压抗燃油滤油机购置;  

(010)国能昌图公司空压机配件购置;  (011)国能昌图公司给料系统配件购置;  

(012)国能昌图公司钢材购置;  (013)国能昌图公司工业气体购置;  

(014)国能昌图公司锅炉本体配件购置;  

三、投标人资格要求

    

(001国能昌图公司灭火器灌装购置)的投标人资格能力要求：详见招标公告;

    



(002国能昌图公司抓草机配件协议库存购置)的投标人资格能力要求：详见招标

公告;

    

(003国能昌图公司装载机配件协议库存购置)的投标人资格能力要求：详见招标

公告;

    

(004昌图发电公司桥式起重机及抓斗配件协议库存购置)的投标人资格能力要求

：详见招标公告;

    

(005国能昌图公司化学仪器仪表配件协议库存购置)的投标人资格能力要求：详

见招标公告;

    

(006国能昌图公司机械五金协议库存购置)的投标人资格能力要求：详见招标公

告;

    

(007国能昌图公司料场隔离围栏协议库存购置)的投标人资格能力要求：详见招

标公告;

    

(008国能昌图公司监控配件协议库存购置)的投标人资格能力要求：详见招标公

告;

    

(009国能昌图二号机组高压抗燃油滤油机购置)的投标人资格能力要求：详见招

标公告;

    

(010国能昌图公司空压机配件购置)的投标人资格能力要求：详见招标公告;

    

(011国能昌图公司给料系统配件购置)的投标人资格能力要求：详见招标公告;

    (012国能昌图公司钢材购置)的投标人资格能力要求：详见招标公告;

    (013国能昌图公司工业气体购置)的投标人资格能力要求：详见招标公告;



    

(014国能昌图公司锅炉本体配件购置)的投标人资格能力要求：详见招标公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年04月24日 09时00分到2024年04月30日 16时00分

获取方式：网上报名和现场报名

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年05月07日 09时00分

递交方式：吉林省汇泓科技咨询有限公司纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年05月07日 09时00分

开标地点：吉林省汇泓科技咨询有限公司（吉林省公主岭市通钢路与京哈1

02国道交汇西侧500米）

七、其他

    1.采购条件

项目建设单位为国能昌图生物发电有限公司或其所属单位（以下简称“项目单

位”），建设资金为企业自有资金，采购人为国能昌图生物发电有限公司，招

标代理机构为吉林省汇泓科技咨询有限公司。项目已具备采购条件，现对该项

目进行公开竞争性谈判采购。

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：国能昌图生物发电有限公司2024年度第二批次物资类公开竞争性

谈判授权采购（共14个包）

2.2标包划分、编号、最高限价：

标包划分 单包编号 单包名称 项目估算金额（万元） 限价（万元/百分比）

第一包 HHKJ-GN-CT-20240401-1 国能昌图公司灭火器灌装购置 

单价合计：0.0534（合同预估价3） 3

第二包 HHKJ-GN-CT-20240401-2 国能昌图公司抓草机配件协议库存购置 

单价合计：18.88654（合同预估价25） 25

第三包 HHKJ-GN-CT-20240401-3 国能昌图公司装载机配件协议库存购置 

单价合计：25.324（合同预估价25） 25

第四包 HHKJ-GN-CT-20240401-4 



昌图发电公司桥式起重机及抓斗配件协议库存购置 

单价合计：24.08（合同预估价25） 25

第五包 HHKJ-GN-CT-20240401-5 国能昌图公司化学仪器仪表配件协议库存购置 

单价合计：0.33605（合同预估价3） 3

第六包 HHKJ-GN-CT-20240401-6 国能昌图公司机械五金协议库存购置 

单价合计：4.0525（合同预估价15） 15

第七包 HHKJ-GN-CT-20240401-7 国能昌图公司料场隔离围栏协议库存购置 

单价合计：0.023（合同预估价10） 10

第八包 HHKJ-GN-CT-20240401-8 国能昌图公司监控配件协议库存购置 

单价合计：15（合同预估价15） 15

第九包 HHKJ-GN-CT-20240401-9 国能昌图二号机组高压抗燃油滤油机购置 3 3

第十包 HHKJ-GN-CT-20240401-10 国能昌图公司空压机配件购置 

单价合计：15（合同预估价15） 15

第十一包 HHKJ-GN-CT-20240401-11 国能昌图公司给料系统配件购置 

单价合计：19.2478（合同预估价28） 28

第十二包 HHKJ-GN-CT-20240401-12 国能昌图公司钢材购置 

单价合计：7.1224（合同预估价27） 27

第十三包 HHKJ-GN-CT-20240401-13 国能昌图公司工业气体购置 

单价合计：0.042（合同预估价10） 10

第十四包 HHKJ-GN-CT-20240401-14 国能昌图公司锅炉本体配件购置 

单价合计：4.5209（合同预估价29） 29

合计 233.00 

2.3服务质量：优质服务

2.4交货期/服务期/工期：按合同约定

3.应答人资格要求

本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织，并

在人员、设备、资金等方面具有承担采购项目的能力。除特别注明外，这些资

格、资质、业绩均系应答人本人所拥有的权利权益。



3.1应答人及其应答产品/方案须满足如下专用资格要求：

单包项目名称 专用资质要求

国能昌图公司灭火器灌装购置 一、资质要求

应答人须为生产厂家或经销商；若为经销商其经营范围消防器材内容。

二、业绩要求

2021年1月1日到应答截止日期间具有相关或类似供货业绩并附证明文件（时间

以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合

同内容的合同页复印件）。

国能昌图公司抓草机配件协议库存购置 一、资质要求

应答人须为铲车、装载机整车或配件的生产厂家或经销商；若为经销商其提供

授权资料。 

二、业绩要求

2021年1月1日到应答截止日期间具有相关或类似供货业绩并附证明文件（时间

以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合

同内容的合同页复印件）。

国能昌图公司装载机配件协议库存购置 一、资质要求

应答人须为铲车、装载机整车或配件的生产厂家或经销商；若为经销商其提供

授权资料。  

二、业绩要求

2021年1月1日到应答截止日期间具有相关或类似供货业绩并附证明文件（时间

以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合

同内容的合同页复印件）。

昌图发电公司桥式起重机及抓斗配件协议库存购置 一、资质要求

应答人须为行车生产厂家或经销商；若为经销商其提供授权资料。 

二、业绩要求

2021年1月1日到应答截止日期间具有相关或类似供货业绩并附证明文件（时间

以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合

同内容的合同页复印件）。

国能昌图公司化学仪器仪表配件协议库存购置 一、资质要求



应答人须为生产厂家或经销商；若为经销商其经营范围涵盖化学仪器仪表配件

内容。 

二、业绩要求

2021年1月1日到应答截止日期间具有相关或类似供货业绩并附证明文件（时间

以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合

同内容的合同页复印件）。

国能昌图公司机械五金协议库存购置 一、资质要求

应答人须为生产厂家或经销商；若为经销商其经营范围涵盖机械五金内容。 

二、业绩要求

2021年1月1日到应答截止日期间具有相关或类似供货业绩并附证明文件（时间

以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合

同内容的合同页复印件）。

国能昌图公司料场隔离围栏协议库存购置 一、资质要求

应答人须为生产厂家或经销商；若为经销商其经营范围涵盖机械五金内容。 

二、业绩要求

2021年1月1日到应答截止日期间具有相关或类似供货业绩并附证明文件（时间

以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合

同内容的合同页复印件）。

国能昌图公司监控配件协议库存购置 一、资质要求

应答人须为生产厂家或经销商；若为经销商其经营范围涵盖监控配件内容。 

二、业绩要求

2021年1月1日到应答截止日期间具有相关或类似供货业绩并附证明文件（时间

以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合

同内容的合同页复印件）。

国能昌图二号机组高压抗燃油滤油机购置 一、资质要求

应答人需具有液压动力机械及元件制造;技术服务、技术开发技术咨询、机械设

备批发;五金产品批发。

二、业绩要求

应答人在2021年1月1日至投标截止日提供2份及以上所采购产品的相同或类似供



货业绩，并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合

同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）

国能昌图公司空压机配件购置 一、资质要求

应答人需为空压机配件（经销商）需保证备件使用1年内免费更换。                                                   

二、业绩要求

应答人在2021年1月1日至投标截止日提供2份及以上所采购产品的相同或类似供

货业绩，并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合

同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。

国能昌图公司给料系统配件购置 一、资质要求

应答人需为给系统配件（经销商）。                                                   

二、业绩要求

应答人在2021年1月1日至投标截止日提供2份及以上所采购产品的相同或类似供

货业绩，并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合

同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）

国能昌图公司钢材购置 一、资质要求

应答人需为钢材（经销商）。

二、业绩要求

应答人在2021年1月1日至投标截止日提供1份及以上所采购产品的相同或类似供

货业绩，并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合

同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。

国能昌图公司工业气体购置 一、资质要求

应答人需为工业气体（经销商）。                                                   

二、业绩要求

应答人在2021年1月1日至投标截止日提供1份及以上所采购产品的相同或类似供

货业绩，并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合

同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。

国能昌图公司锅炉本体配件购置 一、资质要求

应答人需为锅炉本体配件（经销商）。                                                   

二、业绩要求



应答人在2021年1月1日至投标截止日提供1份及以上所采购产品的相同或类似供

货业绩，并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合

同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。

3.2本次采购不接受联合体应答。

3.3各应答人均可就本次采购的部分或全部标包应答。

4.公开竞争性谈判采购文件的获取

4.1应答报名分为网上报名和现场报名两种报名方式，具体如下：

网上报名：凡有意参加应答者，请于2024年04月24日起至2024年04月30日（法

定公休日、法定节假日除外），每日上午9时至下午16时（北京时间，下同），

按附件格式填写《公开竞争性谈判文件领取确认表》，并提供营业执照复印件

、法人和代理人身份证复印件、专用资质要求相关资质文件证明材料，以上文

件须加盖单位公章后，发至招标代理机构邮箱jlshhkjzxyxgs2@163.com；报名

成功后，招标代理机构将电子版公开竞争性谈判采购文件发至《竞争性谈判文

件领取确认表》所填写E-

mail中。（注：邮件标题格式为项目名称+第*包+应答人名称+联系方式；报名

材料为压缩包文件，压缩包文件命名同邮件标题名称。）

现场报名：凡有意参加应答者，请于2024年04月24日起至2024年04月30日（法

定公休日、法定节假日除外），每日上午9时至下午16时（北京时间），按照附

件格式填写《竞争性谈判文件领取确认表》，并提供营业执照复印件、法人和

代理人身份证复印件、专用资质要求相关资质文件证明材料，以上文件须加盖

单位公章后后送至吉林省汇泓科技咨询有限公司领取公开竞争性谈判采购文件

。

4.2未按照上述要求获取公开竞争性谈判采购文件的，采购人将不予受理。

5.应答人须知

5.1首次应答截止时间：2024年05月07日上午09:00。首次应答文件递交（提交

）截止时间同首次应答截止时间。

5.2递交方式：纸质版递交。接受邮寄方式提交应答文件。首次应答截止时间之

后送达或者未送达指定地点的应答文件，采购人不予受理。

5.3开标地点：吉林省汇泓科技咨询有限公司



5.4本项目采用腾讯会议进行远程开标，请投标人自行下载、安装腾讯会议软件

。开标前，开标会议室的账号将会以邮件形式发送到各投标人邮箱。参加远程

开标人应为投标单位被授权人。开标当天投标人八点准时进入腾讯远程会议室

，进入远程开标会议室后将姓名修改为投标人全称+被授权人姓名。如无故离开

远程开标会议室，后果自负。

5.6投标保证金及代理服务费详见招标文件应答人须知。

6.发布公告的媒介

本次竞争性谈判采取公开竞谈方式，在中国招标投标公共服务平台（http://ww

w.cebpubservice.com/）和招标网（http://www.zhaobiao.cn/）上发布公开竞

争性谈判采购公告，公开竞争性谈判采购公告将明确对应答人的资格要求、发

售采购文件的日期和地点、应答等事宜。

7.联系方式

采购代理机构：吉林省汇泓科技咨询有限公司

地    址：吉林省公主岭市通钢路与京哈102国道交汇西侧500米

邮    编：136100

联 系 人：韩经理

电    话：0434-6864999

电子邮件：jlshhkjzxyxgs2@163.com

网    址：www.hhkjzx.com

开户银行：中国银行股份有限公司公主岭支行

账户名称：吉林省汇泓科技咨询有限公司

开户行号：104243440027

账    号：157246399014

采 购 人：国能昌图生物发电有限公司

联 系 人：王女士

电    话：15141613136

地    址：辽宁省昌图县昌图镇满井村 

8.合规声明

本采购文件（包括商务部分和技术部分）符合国家现行法律法规规定，若国家



颁布新的法律法规或对现有法律法规进行修订，以新颁布或修订后的法律法规

规定为准。

2024年04月

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为国能昌图生物发电有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：国能昌图生物发电有限公司                         

   地    址：辽宁省昌图县昌图镇满井村                             

   联 系 人：王女士                             

   电    话：15141613136                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：吉林省汇泓科技咨询有限公司

   地    址： 吉林省公主岭市通钢路与京哈102国道交汇 西侧500米

   联 系 人： 韩经理

   电    话： 0434-6864999

   电子邮件： jlshhkjzxyxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



11

竞争性谈判文件领取确认表

采购编号：HHKJ-GN-CT-20240401

项目名称：国能昌图生物发电有限公司2024年度第二批次物资类公开竞争性谈判授权采购

注：带“*”为必填项。

                                应答人名称：                       (公章)                              

                    日      期：      年    月    日

序号 *应答人名称 *领取标包 *联系人及联系电话 传真 *邮箱 *领取人签字

1 第  包


		www.bjca.org.cn
	2024-04-24T15:25:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-24T15:25:24+0800
	BJ
	ePolicy




